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رسانه ارمنستانی: دیدار روحانی و پوتین آرامش بخش قره باغ است

پایگاه خبری تحلیلی لراهوس ارمنستان نوشت: تردیدی نیست که دستاورد دیدار و مذاکرات حسن روحانی و ولادیمیر

پوتین رئیسان جمهوری ایران و روسیه در مسکو سبب کاهش احتمال درگیری بین باکو و ایروان بر سر قره باغ خواهد

شد.

به گزارش آران نیوز، رسانه ارمنستانی روز پنجشنبه در مطلب خود افزوده است:
تحولات مهمی در منطقه صورت می پذیرد که با امنیت ارمنستان ارتباط دارد. لراهوس (خبرده) نوشته است: وضعیت ماورای قفقاز بسیار پیچیده است. اگر جامعه بین المللی

دست از حل و فصل مناقشه قره باغ بر دارد و طرفین بنا به صلاحدید خود عمل کنند، یقینا جنگ دیگری از سوی مقابل آغاز خواهد شد.
این رسانه ادامه داده است: در زمان حاضر تنها ارمنستان نیست که به برقراری صلح در قفقاز علاقه دارد، زیرا جامعه بین المللی با تلاش مشترک موفق خواهد شد طرف مقابل را

کنترل کند.
لراهوس نوشته است: هدف سفر رئیس جمهوری ایران به مسکو بررسی مسائل دوجانبه و همچنین موافقت نامه تجارت آزاد بین اتحادیه اورآسیا و تهران بود که این موضوع

پیش از این هم در دیدار نخست وزیران ارمنستان و روسیه در اوایل سال جاری میلادی بررسی شد.
رسانه ارمنستانی افزوده است: در زمان حاضر این موضوع در روند مذاکرات روسیه و ایران قرار دارد و مشخص است که با راهگذر شمال-جنوب از مسیر این کشور ارتباط دارد و در

آینده نزدیک نیز با جاده ابریشم مرتبط خواهد شد.
به نوشته لراهوس در صورت اجرای این پروژه، روابط ایران و روسیه در زمینه های مختلف نزدیک تر شده و امکانات باکو برای آغاز جنگ جدید در قره باغ کاهش خواهد یافت.

پایگاه خبری ارمنستانی نوشته است: در اینکه ایران و روسیه هیچ علاقه ای برای آغاز جنگ در قره باغ ندارند؛ شکی وجود ندارد و تاکنون هم چندین بار این موضوع را اعلام کرده

اند.
لراهوس در پایان نوشته است: گذر زمان نشان خواهد داد، سفر روحانی چه تأثیری بر روابط روسیه و ایران خواهد داشت. به هر حال در این موضوع شکی نیست که در نتیجه

تحولات این دیدار، احتمال بروز جنگ در قره باغ کاهش خواهد یافت.
به گزارش ایرنا، ناگورنو قره باغ درون جمهوری آذربایجان که سال 1994 پس از پایان جنگی چند ساله به تصرف نیروهای ارمنی در آمد با مساحت چهار هزار و 378 کیلومتر مربع

و جمعیتی حدود 250 هزار نفر منطقه داغ بر جای مانده از تقسیمات شوروی است که از زمان فروپاشی سال 1991 همچنان شرایط بحرانی دارد.
کشته شدن حدود 35 هزار نفر و آوارگی نزدیک به 800 هزار نفر بر سر قره باغ در جنگی که سال 1994 منجر به تسلط ارمنستان بر قره باغ شد، نشان می دهد این منطقه

همچنان وضعیت ملتهبی دارد.
رئیس جمهوری ایران در سفر به مسکو دو روزه به مسکو که بنا به دعوت رسمی همتای روس انجام شد، افزون بر مذاکره با پوتین و شرکت در نشست مشترک خبری با رئیس

جمهوری روسیه با دیمیتری مدودیف نخست وزیر این کشور نیز مذاکره کرد و شامگاه سه شنبه تهران را ترک کرد.
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